PAGE

BM.06.QT.CT HSSV.06
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KINH TẾ - CÔNG NGHỆ THÁI NGUYÊN
	CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỈ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc bồi thường tài sản khu nội trú

Hôm nay, vào lúc……..giờ…….ngày……tháng…..năm 20….,

Tại phòng ở: ………......................KTX nhà trường.

Thành phần  gồm có:

Đại diện Nhà trường gồm:

1. Ông (Bà):
Chức vụ:

2. Ông (Bà):
Chức vụ:

3.Ông (Bà):
Chức vụ:

Đại diện phòng:……………… gồm có:

1. Sinh viên:
Mã SV

2. Sinh viên:
Mã SV

3. Sinh viên:
Mã SV

4. Sinh viên:
Mã SV

………

Nội dung biên bản:

Biên bản kết thúc vào lúc ………ngày……tháng……  năm 20…… được lập thành 02 bản lưu tại ban quản lý 01bản.

	ĐẠI DIỆN CÁN BỘ NHÓM/PHÒNG

(Ký, ghi rõ họ tên)
	ĐẠI DIỆN BAN QUẢN LÝ

 KHU NỘI TRÚ

(Ký, ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

(Ký, ghi rõ họ tên)